
14) Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka M

15) Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/ne

16) Projednáno v radě města: Ano č. usnesení: odem Č. 7900 ze dne
22.10.2018

SMLUVNÍ LIST

1) Návrh smlouvy č.: 1517/2012/2 ze dne: 08.11.2018

2) Předmět smlouvy: Dodatek Č. 2 ke smlouvě Poskytnutí technické podpory a dalších služeb k

software

3) Druhá smluvní strana: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 16000 Praha

4) Za věcnou správnost obsahu smlouvy, realizaci a kontrolu pinění odpovídá:

Jméno: Čep Josef Ing. Datum: 7 tr. (P Podpi

5) Vypra zeno právníkem:

Podpi Datum: --,,,,-

zodpo d smlouvy s obecně závaznými předpisy

6) Projednáno s dotčenými odbory:

odb. finanční, Štěpaník Marek, Ing. Dne: ĺ2lIĺ Podpis:

7) Připomínky:

8) Projednáno v zastupitelstvu města: usnesení:

9) Smlouvu podepsal: podpi dne: 1 4, 11. 2018

10) Smlouva ze zákona zveřejněna: dne:

11) Smlouva byla zveřejněna v Registru s vnitra dne: pod ID:

12) Do centrální evidence přijato dne: 15, 11. ''''"3
převzal:



DODATEK Č. 2

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo TP09/12

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951,
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Uživatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO 00293881
zastoupený: Jan Grois, MBA, starosta

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 09/12 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 4. čtvrtletí 2018 přílohou SPECIFIKACE tohoto
dodatku.

2. Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3:

"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Datovou
schránku poskytovatele při uveřejnění neuvede."

3. Text bodu 2 článku V. Mlčenlivost se nahrazuje textem:

"Smluvní strany budou spolupracovat v oblasti přípravy, realizace a rozvíjení informačního systému
uživatefa, který uchovává a zpracovává osobní údaje. Při ochraně osobních údajů budou smluvní strany
postupovat podle příslušných obecné závazných právních předpisů."

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Dodatek je proveden ve Čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadné
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

4. Tento dodatek schválila Rada města Znojma dne 22.10.2018, usnesením č.157/2018, v bodě č.7900.

Dne: Dne: 1 4. 11. 2018

poskytovatel

MĚSTO ZN
Obrokov4 1/12, 66

-1-

uživ

VITA

1



SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE O. TP09/12 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 

licencí 

Cena 

Kč 

AIS VITA - Správní úřad 

Stavební úřad 16 

20 000,00 

125 520,00 

Silniční správní úřad 2 20 880,00 

Vodoprávní úřad 5 48 720,00 

Úřad územního plánování 6 71 400,00 

Přestupky 32 117 800,00 

Vyvlastňovací úřad 1 13 920,00 

Památky 6 71 400,00 

Propojení do SSL - GINIS SSL 60 160 000,00 

Celkem 649 640,00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 32 482,00 Kč bez DPH. 

Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 


